
Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER



Model No.VS001G CORDLESS VACUUM SWEEPER
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 5

002 1830P2-4 Schaltergehäuse kpl. 1

002 INC. 15

003 232386-6 Druckfeder 4 1

004 413U45-9 Verriegelungsknopf 1

005 413U44-1 Drehknopf 1

006 347B85-0 Kolbenkappe 1

007 233188-3 Druckfeder 2.4 1

008 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 2

009 632V26-2 Schaltereinheit 1

010 413U43-3 Schalthebelgehäuse 1

011 413U46-7 Schalthebel 1

012 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 1

013 620J57-1 Schaltkreis 1

014 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 3

015 1830P2-4 Schaltergehäuse kpl. 1

015 INC. 2

016 8074D9-3 Betriebshinweisaufkleber 1

017 413U51-4 Taste 1

018 234013-1 Druckfeder 6 1

019 413U50-6 Seitenbürstenhebel 1

020 1830T9-8 Griffschalen-set 1

020 INC. 16,30,33

021 256A47-0 Flacher Linsenkopfstift 4 1

022 413U49-1 Kabelführung 1

023 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

024 327C57-7 Handgriff 1

025 911028-2 Flachkopfschraube M3X16 WR 1

026 413U48-3 Flügelschrauben-Einstellrad 1

027 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

028 232840-0 Druckfeder 11 1

029 252335-7 Schweißmutter, Typ T 1

030 8074E1-6 Betriebshinweisaufkleber 1

031 256255-7 Stift 3 1

032 327C58-5 Einstellwelle M8 1

033 1830T9-8 Griffschalen-set 1

033 INC. 16,20,30

034 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

035 122F51-0 Handgriffhebel-Baugruppe 1

036 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

037 1830G6-3 Handgriffnocken-Set 1

037 INC. 39

038 267136-0 Unterlegscheibe 5 1

039 1830G6-3 Handgriffnocken-Set 1

039 INC. 37

040 162C92-6 Verbindungskabel B 1

041 413U40-9 Handgriffnocken B 1

042 327C59-3 Handgriff-Rohr 1



043 327C60-8 Handgriffhebel-Gestänge M5 1

044 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

045 1830G6-3 Handgriffnocken-Set 1

045 INC. 47

046 413U40-9 Handgriffnocken B 1

047 1830G6-3 Handgriffnocken-Set 1

047 INC. 45

048 252286-4 Sechskant-Sicherungsmutter mit
 Bördelung M5-8

1

049 267136-0 Unterlegscheibe 5 1

050 911007-0 Flachkopfschraube M3X8 1

051 253821-1 Unterlegscheibe 3 1

052 413U60-3 Hauptbürstenscheibe 1

053 268182-6 Stift 3 1

054 413U57-2 Kontaktschutzkappe 1

055 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7

056 137135-5 Oberabdeckungsbaugruppe 1 *

C10 422756-9 Schaumgummidichtung 1 *

056 INC. 57 *

056-1 137406-0 TOP COVER ASSEMBLY < 1

C10 422756-9 Schaumgummidichtung 1

056-1 INC. 57

057 8074E3-2 Betriebshinweisaufkleber 1

059 347B86-8 Obere Abdeckplatte 1

060 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

061 413U58-0 Verschluss 1

062 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

063 413U59-8 Batteriehakenbasis 1

064 234391-9 Druckfeder 8 1

065 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

066 232818-3 Spindelarretierung 2

067 8143U6-5 Typenschild VS001G 1

068 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

069 699233-8 Stromversorgungskabeleinheit 1

070 1830F8-2 Akkuhalter Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 4

070 INC. 72

071 632R99-1 Klemmeneinheit 2 *

071-1 632W78-9 Klemmeneinheit < 2

072 1830F8-2 Akkuhalter Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 4

072 INC. 70

073 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

074 620J56-3 Controller 1

075 422A72-5 Dichtung B 1

076 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

077 162C93-4 Einhängebügel 1

078 137060-0 Schwammgehäuse-Baugruppe 1

078 INC. 79

079 422B41-2 Schwammplatte 1

080 422A71-7 Dichtung A 1

082 137059-5 Staubbehälter-Baugruppe 1



082 INC. 76,77

083 266021-4 Bindekopf-Blechschraube 5X20 4

084 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7

085 413U13-2 Oberes Kanalgehäuse 1

086 162C89-5 Vorfilter 1

087 162699-0 Hauptfilter H 1 *

087-1 191D12-9 Hauptfilter H Set O 1

088 422A68-6 Dichtungsring B 1

089 422A69-4 Dichtungsring A 1

090 137057-9 Filterhalter-Baugruppe 1

090 INC. 88,89

091 141S69-0 Motor komplett 1

092 413U12-4 Motorabdeckung 1

093 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

094 638A81-6 Leitende einheit 1

095 141S67-4 Unteres Kanalgehäuse, komplett 1

096 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

097 413U04-3 Griffabdeckung 1

098 620J60-2 LED-Schaltung 1 *

098-1 620T95-3 LED CIRCUIT O 1

099 422A66-0 Gummikappe 2

100 413U05-1 Reflektor 2

101 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

102 413U06-9 Linse 2

103 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

104 162C91-8 Rohrleitung komplett 1

105 327C55-1 Bürstenplattenglied 1

106 346525-3 Platte 2

107 1830T8-0 Seitenabdeckungssatz 1 *

107 INC. 111,115 *

107-1 1832B6-0 SIDE COVER SET < 1

107-1 INC. 111,115

108 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

109 413U02-7 Seitenlippe L 1

110 911129-6 Flachkopfschraube M4X16 WG 4

111 1830T8-0 Seitenabdeckungssatz 1 *

111 INC. 107,115 *

111-1 1832B6-0 SIDE COVER SET < 1

111-1 INC. 107,115

112 413U01-9 Seitenlippe R 1

113 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

114 911129-6 Flachkopfschraube M4X16 WG 4

115 8074E5-8 Hinweisaufkleber 1

116 413U03-5 Hecklippe 1

117 911129-6 Flachkopfschraube M4X16 WG 5

118 911129-6 Flachkopfschraube M4X16 WG 5

119 413U00-1 Frontlippe 1

120 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 9

121 1830G2-1 Schalldämpfer-Set 1

121 INC. 140

122 422376-9 Stützring 1

123 161804-6 Lüfterradabdeckung 1



124 252268-6 Sechskantmutter M6 1

125 322407-3 Unterlegscheibe 6 1

126 241851-4 Ventilator 94 1

127 313062-2 Flansch 1

128 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

129 456736-3 Lüfterbasis 1

130 619517-8 Rotor 1

131 629C31-4 Stator 1

132 620J58-9 Controller B 1

133 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

134 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

135 1830G7-1 Motorgehäusesatz 1

135 INC. 136

136 1830G7-1 Motorgehäusesatz 1

136 INC. 135

137 632V04-2 Leitende einheit 1

138 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

139 424837-5 Stütze A 1

140 1830G2-1 Schalldämpfer-Set 1

140 INC. 121

141 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

142 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

143 347B83-4 Kabelplatte 1

144 422A89-8 Kappe 1

145 413U29-7 Rollenabdeckung 1

146 162C90-0 Verbindungskabel A 1

147 413U28-9 Verbindungskabelrolle 1

148 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

149 256186-0 Stift 5 1

150 941202-8 Unterlegscheibe 8 1

151 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

152 413U26-3 Rolle 1

153 413U25-5 Seitenbürstenhalter 1 *

153-1 4132S8-4 Seitenbürstenhalter < 1

154 911137-7 Flachkopfschraube M4X20 2

155 267491-0 Unterlegscheibe 4 2

156 347B84-2 Riemenscheibenhalter 1

157 257A22-9 Hülse 4 2

158 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

159 222211-9 Führungsrolle 6.2-19.7 2

160 225110-4 Rundriemen 6-860 1

161 211293-6 Kugellager 6809LLB 1

162 222210-1 Runde Umlenkrolle 6.2-149.6 1

163 210229-2 Kugellager 6808LLB 1

164 265620-9 Flansch-Blechschraube 4X18 5

165 256267-0 Stift 3 1

166 327C56-9 Seitenbürstenwelle 1

167 232841-8 Druckfeder 14 1

168 941252-3 Unterlegscheibe 10 1

169 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1

170 210141-6 Kugellager 6000DDW 1 *



170-1 210332-9 Kugellager 6000DDW O 1

171 413U27-1 Bürstenschloss 1 *

171-1 4133V0-7 Bürstenschloss < 1

172 210141-6 Kugellager 6000DDW 1 *

172-1 210332-9 Kugellager 6000DDW O 1

173 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1

174 1830S6-7 Seitenbürsten-Reparaturset 1

175 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

176 1830G8-9 Motorgehäusesatz 1

176 INC. 184

177 619826-5 Rotor 1

178 632V03-4 Leitende einheit 1

179 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

180 629C30-6 Stator 1

181 620J59-7 Controller B 1

182 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

183 122F46-3 Getriebebaugruppe 1

184 1830G8-9 Motorgehäusesatz 1

184 INC. 176

185 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

186 413U20-5 Riemenscheibenwelle R 1

187 211333-0 Kugellager 6804LLU 2

188 413U19-0 Lagerhalter R 2 *

188-1 413U19-0 Lagerhalter R S 1

189 413U22-1 Riemenscheibenwelle F 1

190 327C53-5 Einstellwelle 1

191 252301-4 Sechskantflansch-Sicherungsmu
tter M6-10

2

192 347B81-8 Stellradbefestigung 1

193 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

194 253139-0 Unterlegscheibe 8 2

195 961012-7 Anschlagring (EXT) E-6 1

196 347B78-7 Bürstenplatte R 1

197 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

198 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 2

199 257A19-8 Kragenhülse 4C 2

200 347B79-5 Spannplatte 1

201 232839-5 Zugfeder 9 2

202 251599-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

203 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

204 347B80-0 Höheneinstellplatte 1

205 413U23-9 Höhenanzeige 1

206 262212-5 Gummiring 8 2

207 253139-0 Unterlegscheibe 8 2

208 257A20-3 Kragenhülse 4B 1

209 254220-0 Schlüssel 5 1

210 911159-7 Flachkopfschraube M4X30 WG 2

211 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

212 222206-2 Riemenscheibe 14-33.6 1

213 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

214 222208-8 Riemenscheibe 17.5-33.6 2

215 211333-0 Kugellager 6804LLU 2



216 225109-9 Zahnriemen 12-699 1 *

216-1 225109-9 Zahnriemen 12-699 O 1

217 257A18-0 Kragenhülse 4A 1

218 222209-6 Runde Umlenkrolle 6.2-45.7 1

219 211166-3 Kugellager 698DDW 4

220 265620-9 Flansch-Blechschraube 4X18 2

221 222207-0 Riemenscheibe 17-26.0 2

222 141V27-4 Karosserie komplett 1 *

C10 8074F0-5 Warnaufkleber 1 *

222-1 1413T9-2 BODY COMPLETE S 1

C10 8074F0-5 Warnaufkleber 1

C20 422D03-2 Schwammplatte 2

223 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

224 251599-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

225 265620-9 Flansch-Blechschraube 4X18 2

226 347B82-6 Bürstenplatte L 1

227 327C54-3 Bürstenschaft 2

228 210069-8 Kugellager 6900DDW 2

229 234245-0 Druckfeder 12 2

230 267047-9 Unterlegscheibe 10 4

231 257A21-1 Hülse 17 2

232 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 2

233 211485-7 Kugellager 6800LLU 2

234 413U24-7 Lagerhalter L 2 *

234-1 413U24-7 Lagerhalter L S 1

235 1830S5-9 Hauptbürsten-Reparaturset 2

236 347B77-9 Rollenplatte 1

237 162C86-1 Laufrolle 100 1

238 921452-1 Sechskantschraube M8X30 4

239 162D12-6 Reifenplatte R 1

240 266021-4 Bindekopf-Blechschraube 5X20 3

241 911103-4 Flachkopfschraube M4X6 WR 1

242 649153-6 Erdungsleitung 90 1

243 413U08-5 Hinterrad 2

244 265487-5 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M5X16

2

245 267380-9 Unterlegscheibe 20 2

246 211323-3 Kugellager 6904LLU 4

247 961060-6 Haltering (EXT) S-20 2

248 413U09-3 Hinterradkappe 2

249 162D13-4 Reifenplatte L 1

250 266021-4 Bindekopf-Blechschraube 5X20 3

251 265487-5 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M5X16

2

252 327C51-9 Welle des Staubsammelbehältnis
ses

1

253 265487-5 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M5X16

4

254 347C05-0 Wellenplatte 2

255 688289-6 Leitungsfilter 1

256 422D03-2 Schwammplatte 4 *

257 1413U1-5 BEARING HOLDER L COMPLETE S 1

C10 422D03-2 Schwammplatte 1



258 1413U2-3 BEARING HOLDER R COMPLETE S 1

C10 422D03-2 Schwammplatte 1

E01 8074F1-3 Hinweisschild geräusch 1

F01 1913F5-2 Multi-Adapter-Set 1

F02 1913F7-8 Staubsacksatz 1

F03 191D12-9 Hauptfilter H Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 11/24/2025


